МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОКИЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

lJ5 g > l . l O \ q Kt ДЪО
Грозный

О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 27 августа 2010 года № 1029

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 27 августа
2010 года № 1029 «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Мэрии г. Грозного» изменение, изложив приложение
1 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии г. Грозного
от 20 ноября 2017 года К» 2951 «О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 27 августа 2010 года № 1029 «О комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Мэрии
г. Грозного».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

р ; V,

ОТДЕЛ V ••
•ОИЗЗОДГЛВА 1 ^ ' Д ^ .

Мэр г. Грозного даярин >^: Я.С. Закриев

*\дКА • Приложение
-. к [кх:ганоШ1е1Мо Мэрии г. Грозного
от . .Ш^А^ 2019 № 1 ^
«Приложение 1 к распоряжению
Мэрии ropoiui 1 pojHoio
or 27 августа 2010 года № 1029

Й^Ч/ ОТДЕ-
и^/ДЕЛопроиз'
\бо\Г1УПЛАКХИ!"'

^ ^ .
vN ,

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Мэрии г. Грозного

ЗакриевЯ.С.

Алисултанов Р.Л.

Г>урсагов Х.А.

Садаена М.А.

Имадаева Р.Г,

Члены комиссии:
Межиев И.М.

Эгиев Н.С.

Шисаев 11ГМ.

Кадыров Р,Д.

Шварм 5Г)1'

Алиева MP.

независимый эксперт

иезависимi.iи эксперт

- Мэр города Грозного, председатель комиссии;

- заместитель Мэра г. Грозного, заместитель
предсе/иггеля комиссии;

- заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместтель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела мунипипа-чьиой
службы и кадровой политики департамеггга
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного, секретарь комиссии.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой поли гики Мэрии ropoiia Грозного;

начальник 1оридического отдела департамента
правового ооеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного;

начальник отдела экономики и бюджетного
плапироват1я департамента экономики,
инвестиционной политики и муниципального
заказа Мэрии города Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
города Грозного;

нача;плн1к отдела делопроизводства департамента
делопроизводства и социа;ил1ой защигы мэрии
города Гроз1Ю1о;

председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозгюго;

представитель Администрации Главы и
ГТравигельсгва Чеченской Республики;

представитель Администрации 1'лавы и
I [равизельсзва Чеченской Республики.».